АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2023г.

                     № 67
с. Староалейское

Об утверждении перечней

земельных участков

В соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющих трех и более детей для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства (Приложение №1).

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Третьяковского района Алтайского края www.третьяковский – район. РФ.

3.
Срок действия постановления 1 год со дня его принятия.

Глава района

                                                                                        Е.Э. Герман
Согласовано:

И.о. начальника юридического отдела

         Д.Ю. Сорокалетов
Тарасова Светлана Викторовна
8(38559)21002

                                                                                                                                                       Приложение № 1
Перечень земельных участков предоставляемых

гражданам, имеющих трех и более детей
	Индивидуальное жилищное строительство

	Личное подсобное хозяйство

	местоположение
	площадь
	местоположение
	площадь

	с. Корболиха

                 ул. Новая, 11д

	1500м2

	с. Староалейское

  ул. Водстроя,45
ул. Победы, 8в

	1600м2

1500м2